
ZARZĄDZENIE NR 384/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 405DDC6D-2FA1-4E89-B03D-35527C8D7EFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 384/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 090 758,99 17 239,72 4 107 998,71 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 714 647,00 17 203,72 1 731 850,72 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 671 647,00 17 203,72 1 688 850,72 

 85503  Karta Dużej Rodziny 404,00 36,00 440,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 404,00 36,00 440,00 
Razem: 37 192 570,65 17 239,72 37 209 810,37 

 

Id: 405DDC6D-2FA1-4E89-B03D-35527C8D7EFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 384/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 125 285,74 0,00 5 125 285,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 099,00 0,00 55 099,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 792,61 55,11 43 847,72 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 296,00 -55,11 2 240,89 

855   Rodzina 4 345 195,99 17 239,72 4 362 435,71 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 725 906,00 17 203,72 1 743 109,72 
  3110 Świadczenia społeczne 1 532 763,00 16 752,00 1 549 515,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 720,00 -947,98 55 772,02 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -40,75 3 959,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 138,00 2 249,33 100 387,33 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 539,00 -156,19 1 382,81 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 -50,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -311,70 3 688,30 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 -50,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 733,00 -143,09 9 589,91 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -47,87 52,13 
  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 -50,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -0,03 1 662,97 
 85503  Karta Dużej Rodziny 404,00 36,00 440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404,00 36,00 440,00 

Razem: 42 678 374,34 17 239,72 42 695 614,06 
 

Id: 405DDC6D-2FA1-4E89-B03D-35527C8D7EFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 384/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2022 r. Wydatki 

bieżące wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wyd
atki 
mają
tkow

e 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 692 882,03 692 882,03 692 882,03 11 955,00 680 927,03         

750 75011 2010 55 099,00 55 099,00 55 099,00 55 099,00          
751 75101 2010 1 035,00 1 035,00 1 035,00 1 035,00          
801 80153 2010 40 482,00 40 482,00 40 482,00  20 050,38 20 431,62        
851 85195 2010 140,00 140,00 140,00  140,00         
852 85228 2010 19 500,00 19 500,00 19 500,00 13 500,00 6 000,00         
852 85215 2010 82,21 82,21 82,21  1,61  80,60       
852 85295 2010 591 080,00 591 080,00 591 080,00 3 945,00 7 645,00  579 490,00       
855 85501 2060 2 018 513,00 2 018 513,00 2 018 513,00 11 957,00 5 200,00  2 001 356,00       
855 85502 2010 1 688 850,72 1 688 850,72 1 688 850,72 131 791,41 7 544,31  1 549 515,00       
855 85503 2010 440,00 440,00 440,00  440,00         
855 85513 2010 16 435,00 16 435,00 16 435,00  16 435,00         

Ogółem 5 124 538,96 5 124 538,96 5 124 538,96 229 282,41 744 383,33 20 431,62 4 130 441,60 0,00      
 

Id: 405DDC6D-2FA1-4E89-B03D-35527C8D7EFC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

